EDITAL Nº 002/2021 / ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO
CENTRO MULTIDISCIPLINAR (CMULTI), DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE -

QUADRIÊNIO  2021 – 2024

ADENDO 01

A Comissão Organizadora das Eleições para o Cargo de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do

Centro Multidisciplinar (CMULTI), torna público o Adendo n° 01 que altera, de maneira parcial, o

cronograma de atividades do Edital.

A Comissão pede que se dê ampla divulgação a todos os segmentos da comunidade

acadêmica.

NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES:

6.1.8. Votação (via https://eleicoes.ufac.br/) 16/06/21 (entre 07h00 às 19h00)

6.1.9. Resultado preliminar 17/06/21 (18h00)

6.1.10. Prazo para recurso/impugnação do
resultado à Comissão

18/06/21 (até 18h00)

6.1.11. Análise de recurso/impugnação pela
Comissão

19/06/21 (até 18h00)

6.1.12. Prazo para recurso/impugnação do
resultado ao CMULTI

20/06/21 (até 18h00)

6.1.13.
Análise de recurso/impugnação pelo

CMULTI
24/06/21 (até 18h00)

6.1.14. Homologação do resultado em
Assembleia de Centro

25/06/21 (14h00)

Cruzeiro do Sul, Acre, 11 de junho de 2021.

Comissão Eleitoral

Portaria 235, de 02/02/2021

Adamara Machado Nascimento
Membro Titular - Docente
Matrícula SIAPE 1547111

Marcelo Alves Muniz
Membro Titular – Técnico
Matrícula SIAPE 1975230

Iara Taiane Pereira de Souza
Membro Suplente – Discente

Matrícula 20130860008

https://eleicoes.ufac.br/